

Jammu and Kashmir Bank Limited

Corporate Headquarters
M A Road, Srinagar 190001
Kashmir, India
CIN: L65110JK1938SGC000048

T +91 (0)194 248 3775 W www.jkb.bank.in
F +91 (0)194 248 1928 E board.sectt@jkbmail.com



Board Secretariat

Ref:-JKB/BS/F3652/2026/111
Date: 30th August, 2026

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza 5th Floor
Plot No. C/1 G-Block
Bandra Kurla Complex
Bandra (E) Mumbai - 400 051
Symbol: J&KBANK

The BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai - 400 001
Scrip Code:532209

SUB: - PUBLICATION OF NOTICE IN NEWSPAPER REGARDNG 88TH ANNUAL GENERAL MEETING OF THE BANK AND CUT OFF DATE FOR E-VOTING

Dear Sirs,

Pursuant to Securities Exchange Board of India (Listing obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith a copy of the newspaper publication published in the State Times Jammu, Srinagar News, Rising Kashmir and The Hindu (Delhi and Mumbai Edition) on 30th August , 2026 regarding 88th Annual General Meeting of the Bank, Cut Off Date for E-Voting.

This is submitted for your information and appropriate dissemination.

Thanking you

Yours faithfully
For Jammu and Kashmir Bank Limited

(Mohammad Shafi Mir)
Company Secretary

NOTICE OF 88TH ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING PROCEDURE AND CUT OFF DATE

Notice is hereby given that the 88th Annual General Meeting (“AGM”) of the Shareholders of the Jammu and Kashmir Bank Limited (“Bank”), will be held on **Tuesday, September 22, 2026 at 1100 hours at Sher-i-Kashmir International Conference Centre, Srinagar J&K** to transact the business as set out in the Notice of Annual General Meeting.

The Bank has sent Notice of the 88th AGM along with the Integrated Annual Report for the Financial Year 2025-26 on Saturday, August 29, 2026 through electronic mode to Members whose email addresses are registered with the Bank/Registrar to an Issue & Share Transfer Agent/Depository Participants. A letter providing Direct Web Link, QR Code and Navigation Path where Notice of 88th Annual General Meeting and Integrated Annual Report for Financial Year 2025-2026 can be assessed has been dispatched to those Members whose email addresses are not registered.

The Notice of the AGM and Integrated Annual Report for the Financial Year 2025-26 is available on the Bank's website at <https://jkb.bank.in/Investor/financial-information/annual-reports>, on the websites of the Stock Exchanges i.e. The BSE Limited at www.bseindia.com, National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and on the website of the M/s Bigshare Services Private Limited at www.bigshareonline.com

In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended from time to time, Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Secretarial Standards on General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India (ICSI), Bank is pleased to provide e-voting facility through M/s Bigshare Services Private Limited for all shareholders of the Bank to enable them to cast their votes electronically on the items mentioned in the Notice of the 88th Annual General Meeting of the Bank.

The remote e-voting facility shall be available during the following period:

E-Voting Event ID	1352
Cut-off date for determining Members entitled to vote	Tuesday, September 15, 2026
Commencement of remote e-voting period	Saturday, September 19, 2026 from 0900 Hours
End of remote e-voting period	Monday, September 21, 2026 upto 1700 Hours

Members holding shares of the Bank as on Cut-Off Date shall be entitled to vote during remote e-voting or voting at the AGM. Members can select Event ID: 1352 to cast their vote electronically. The remote e-voting module will be disabled by M/s Bigshare Services Private Limited after the end of remote e-voting. The facility for voting shall also be provided at the AGM. A Member can opt for only single mode of voting i.e. through remote e-voting or voting at the AGM. If a Member casts vote(s) by both modes, then voting done through remote e-voting shall prevail and vote(s) cast at the Meeting shall be treated as “INVALID”. However, Members who have voted through remote e-voting shall be eligible to attend the AGM. Details of the process/method of casting votes by Members is included in the AGM Notice. Any person who acquires shares of the Bank and becomes a Member of the Bank after dispatch of the notice and holding shares as on cut-off date, may obtain the Login ID and Password by sending a request at ivote@bigshareonline.com

The voting rights of Members shall be in proportion to the equity shares held by them in the Paid-up Equity Share Capital of the Bank as on **Tuesday, September 15, 2026** being the “Cut-Off Date” for this purpose. A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the Cut-Off Date shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the AGM.

Members who are holding shares in physical form or who have not registered their email addresses are requested to refer to the Notice of the AGM for the process to be adopted for obtaining the User ID and Password for casting the vote through remote e-voting. In case of any difficulty in casting vote through remote e-voting, Members may contact:

Mr. Prashant Gaonkar
Designation: Manager
M/s Bigshare Services Private Limited
Address: S6-2, 6th Floor, Pinnacle Business Park,
Mahakali Cave Road, Next to Ahura Centre,
Shanti Nagar, Andheri East,
Mumbai, Maharashtra-400093
Telephone: 7506071172, 022-62638200
email: evcservices@bigshareonline.com
Website: www.bigshareonline.com

In case of any queries regarding e-Voting, you may refer the User Manuals and i-Vote e-Voting module available at <https://ivote.bigshareonline.com> under download section or you can email us to ivote@bigshareonline.com or call us at: 022-62638338. You may also send an e-mail to the Bank at: sharedeptt_gc@jkbmail.com.

We look forward for your participation at the 88th Annual General Meeting of the Bank.

Place: Srinagar
Date: 29th August, 2026

By order of the Board of Directors
Mohammad Shafi Mir
(Company Secretary)

جموں و کشمیر بینک لمیٹڈ نوٹس برائے 88 واں سالانہ عمومی اجلاس، ای-ووٹنگ کا طریقہ کار

مطلع کیا جاتا ہے کہ جموں اینڈ کشمیر بینک لمیٹڈ ("بینک") کے شیئر ہولڈرز کا 88 واں سالانہ اجلاس عام ("AGM")، منگل، 22 ستمبر 2026 کو صبح 11:00 بجے شیر کشمیر انٹرنیشنل کانفرنس سینٹر، سری نگر (جموں و کشمیر - 190001) میں منعقد ہوگا، جس میں سالانہ اجلاس عام کے نوٹس میں بیان کردہ امور نمٹائے جائیں گے۔

بینک نے ہفتہ، 29 اگست 2026 کو ان اراکین کو الیکٹرانک ذریعے سے 88 ویں سالانہ عام اجلاس (AGM) کا نوٹس اور مالی سال 2025-26 کی مربوط سالانہ رپورٹ (Integrated Annual Report) ارسال کر دی ہے جن کے ای میل ایڈریسز بینک، یا 'ایشو اینڈ شیئر ٹرانسفر ایجنٹ' / 'ڈیٹا ٹری پارٹیسپینٹس' کے پاس رجسٹرڈ ہیں۔ جن اراکین کے ای میل ایڈریسز رجسٹرڈ نہیں ہیں، انہیں ایک خط بھیجا گیا ہے جس میں براہ راست ویب لنک، کیو آر کوڈ اور نیویگیشن کا راستہ (navigation path) فراہم کیا گیا ہے، جہاں سے 88th ویں سالانہ عام اجلاس کا نوٹس اور مالی سال 2025-26 کی مربوط سالانہ رپورٹ تک رسائی حاصل کی جا سکتی ہے۔

مالی سال 2025-26 کے لیے سالانہ عام اجلاس (AGM) کا نوٹس اور مربوط سالانہ رپورٹ بینک کی ویب سائٹ <https://jkb.bank.in/Investor/financial-information/annual-reports> پر، اسٹاک ایکسچینجز—BSE Limited (www.bseindia.com) اور National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) کی ویب سائٹ M/s Bigshare Services Private Limited پر دستیاب ہے۔

کمپنیز ایکٹ، 2013 کے سیکشن 108 کی تعمیل میں کمپنیز (مینجمنٹ اینڈ ایڈمنسٹریشن) رولز، 2014 کے رول 20 کے ساتھ پڑھا گیا جیسا کہ وقتاً فوقتاً ترمیم کیا جاتا ہے، SEBI کا ضابطہ 44 (فہرست کی ذمہ داریاں اور انکشاف کے تقاضے) ضوابط اور Secretarial Standards کے ذریعے جاری کردہ معیارات کمپنی سیکرٹریز آف انڈیا (ICSI)، بینک کے تمام شیئر ہولڈرز کے لیے میسرز بگ شیئر سروسز پرائیویٹ لمیٹڈ کے ذریعے ای ووٹنگ کی سہولت فراہم کرنے پر خوشی ہے تاکہ وہ بینک کی 88 ویں سالانہ عام میٹنگ کے نوٹس میں بیان کردہ اشیاء پر الیکٹرانک طریقے سے اپنا ووٹ ڈال سکیں

ریموٹ ای-ووٹنگ کی سہولت درج ذیل مدت کے دوران دستیاب ہوگی:

ای-ووٹنگ ایونٹ آئی ڈی	1352
ای-ووٹنگ ایونٹ آئی ڈی	منگل، 15 ستمبر 2026
ریموٹ ای-ووٹنگ شروع ہونے کی تاریخ اور وقت	ہفتہ، 19 ستمبر 2026، صبح 9 بجے سے
ریموٹ ای-ووٹنگ ختم ہونے کی تاریخ اور وقت	پیر، 21 ستمبر 2026، شام 5 بجے تک

کٹ آف ڈیٹ (cut-off date) پر بینک کے حصص (shares) کے حامل اراکین 'ریموٹ ای-ووٹنگ' (remote e-voting) یا سالانہ اجلاس عام (AGM) کے دوران ووٹ دینے کے حقدار ہوں گے۔ اراکین الیکٹرانک طریقے سے ووٹ ڈالنے کے لیے 'ایونٹ آئی ڈی' (Event ID): 1352 کا انتخاب کر سکتے ہیں۔ 'ریموٹ ای-ووٹنگ' کا عمل مکمل ہونے کے بعد، M/s Bigshare Services Private Limited کی جانب سے 'ریموٹ ای-ووٹنگ' کا مائیکل غیر فعال کر دیا جائے گا۔ اجلاس عام (AGM) کے دوران بھی ووٹنگ کی سہولت فراہم کی جائے گی۔ رکن ووٹنگ کے لیے صرف ایک ہی طریقہ کار کا انتخاب کر سکتا ہے، یعنی یا تو 'ریموٹ ای-ووٹنگ' کے ذریعے یا پھر اجلاس عام (AGM) میں ووٹ دے سکتا ہے۔ اگر کوئی رکن دونوں طریقوں سے ووٹ ڈالتا ہے، تو 'ریموٹ ای-ووٹنگ' کے ذریعے دیا گیا ووٹ ہی قابل قبول ہوگا اور اجلاس کے دوران ڈالے گئے ووٹ کو "غیر موثر" (invalid) تصور کیا جائے گا۔ تاہم، جن اراکین نے 'ریموٹ ای-ووٹنگ' کے ذریعے ووٹ دیا ہے، وہ اجلاس عام (AGM) میں شرکت کے اہل ہوں گے۔ اراکین کی جانب سے ووٹ ڈالنے کے عمل/طریقہ کار کی تفصیلات اجلاس عام (AGM) کے نوٹس میں شامل ہیں۔ کوئی بھی شخص جو نوٹس کی ترسیل کے بعد بینک کے حصص حاصل کر کے بینک کا رکن بنتا ہے اور 'کٹ آف ڈیٹ' پر حصص کا حامل ہے، وہ ivote@bigshareonline.com پر درخواست بھیج کر 'لاگ ان آئی ڈی' (Login ID) اور 'پاس ورڈ' (Password) حاصل کر سکتا ہے۔

رکن کے ووٹنگ کے حقوق، بینک کے 'ادا شدہ ایکویٹی شیئر کیپیٹل' (Paid-up Equity Share Capital) میں ان کی ملکیت میں موجود ایکویٹی شیئرز کے تناسب سے ہوں گے، جس کے لیے منگل، 15 ستمبر 2026 کو 'کٹ آف ڈیٹ' (Cut-Off Date) مقرر کیا گیا ہے۔ صرف وہی شخص جس کا نام 'کٹ آف ڈیٹ' پر ارکان کے رجسٹر یا ڈیپازٹریز کے پاس موجود 'مستفید مالکان' (Beneficial Owners) کے رجسٹر میں درج ہو-ریموٹ ای-ووٹنگ (remote e-voting) اور سالانہ عام اجلاس (AGM) میں ووٹنگ کی سہولت سے استفادہ کرنے کا اہل ہوگا۔

جن اراکین کے پاس حصص (shares) فزیکل شکل میں موجود ہیں یا جنہوں نے اپنے ای میل ایڈریسز رجسٹر نہیں کروائے ہیں، ان سے گزارش ہے کہ وہ ریموٹ ای-ووٹنگ (remote e-voting) کے ذریعے ووٹ ڈالنے کے لیے درکار 'یوزر آئی ڈی' اور 'پاس ورڈ' کے حصول کے طریقہ کار کے سلسلے میں آئی جی ایم (AGM) کے نوٹس سے رجوع کریں۔ ریموٹ ای-ووٹنگ کے ذریعے ووٹ ڈالنے میں کسی بھی قسم کی دشواری کی صورت میں، اراکین درج ذیل سے رابطہ کر سکتے ہیں:

جناب پراشانت گاونگر

عہدہ: مینیجر

میسرز بگ شیئر سروسز پرائیویٹ لمیٹڈ

پتہ: S6-2، چھٹی منزل، بینکنگ بزنس پارک،

مہاکالی کیو روڈ، ابورا سینٹر کے ساتھ،

شانائی نگر، اندھیری ایسٹ،

ممبئی، مہاراشٹر - 400093

ٹیلی فون: 022-62638200، 7506071172

ای میل: evcservices@bigshareonline.com

ویب سائٹ: www.bigshareonline.com

ای-ووٹنگ (e-Voting) سے متعلق کسی بھی قسم کے سوالات کی صورت میں، آپ <https://ivote.bigshareonline.com> پر 'ڈاؤن لوڈ' (Download) سیکشن میں موجود 'یوزر مینوئلز' (User Manuals) اور 'i-Vote' ای-ووٹنگ مائیکل سے رجوع کر سکتے ہیں، یا ہمیں ivote@bigshareonline.com پر ای میل یا 022-62638200 پر کال کر سکتے ہیں۔ اس کے علاوہ آپ بینک کو sharedeptt_gc@jkbmail.com پر بھی ای میل بھیج سکتے ہیں

ہم بینک کے 88 ویں سالانہ اجلاس عام میں آپ کی شرکت کے منتظر ہیں۔

بورڈ آف ڈائریکٹرز کے حکم سے

محمد شفیع میر
(کمپنی سیکریٹری)

مقام: سرینگر
تاریخ: 29th اگست 2026